
Informatīvie tālruņi  
par atbalsta iespējām Liepājā ukraiņiem

Diennakts tālruņi
Valsts informatīvais tālrunis “Palīdzība ukraiņiem Latvijā”: +371 27 380 380
Liepājas pašvaldības policijas tālrunis (ja nepieciešama operatīva informācija  
vai palīdzība): +371 63 420 269

Operatīvie tālruņi
Valsts policija: 110
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests: 112
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests: 113

Uzturēšanās Liepājā
Reģistrācija Liepājas Centrālā 

administrācija
Rožu iela 6
Pirmdiena, trešdiena, piektdiena – plkst. 9.00–13.00
Pieņem pēc iepriekšēja pieraksta 
+371 63 404 750

Vīzas vai uzturēšanās atļaujas 
saņemšana (aptuveni 2 nedēļu laikā)

Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvalde (Liepājas 
nodaļa)

Vecā Ostmala 24
Darba dienās 8.00–16.00
+371 67 219 245 
+371 63 407 916
liepaja@pmlp.gov.lv

Sociālā palīdzība Liepājas pilsētas domes 
Sociālais dienests

E. Veidenbauma iela 3
Pieņem tikai pēc iepriekšēja pieraksta 
+ 371 25 418 244

Tūlītēja humānā palīdzība Biedrība “Tabitas sirds” Kārļa Zāles laukums 6
Otrdiena plkst. 10.00–15.00
+ 371 26 142 827 

Informācija par izglītības iespējām 
Liepājā

Liepājas Izglītības 
pārvalde

Peldu iela 5
Pirmdien plkst. 8.30–18.00
Otrdien, trešdien, ceturtdien plkst. 8.30–17.00
Piektdien plkst. 8.30–16.00
+371 63 489 141

Informācija par darba iespējām un 
reģistrēšanos Nodarbinātības valsts 
aģentūrā

Nodarbinātības valsts 
aģentūra

Graudu iela 50
Darbdienās plkst. 9.00–16.30, piektdienās  
līdz plkst. 15.30
+371 28 626 871
+ 371 28 681 151

Informatīvs un praktisks atbalsts 
ārzemniekiem – trešo valstu pilsoņiem

Vienas pieturas 
aģentūra (Sabiedrības 
integrācijas fonds)

Rožu iela 6
Pieņem tikai pēc iepriekšēja pieraksta
+ 371 26 959 706

Vispārēji jautājumi par pilsētā 
pieejamiem pakalpojumiem

Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Klientu 
apkalpošanas un 
pakalpojumu centrs

Rožu iela 6 vai Peldu iela 5
Pirmdien plkst. 8.30–18.00
Otrdien, trešdien, ceturtdien plkst. 8.30–17.00
Piektdien plkst. 8.30–16.00
+ 371 63 404 750 (Rožu iela 6)
+ 371 63 404 780 (Peldu iela 5)

Dežūrārsti 
(var sniegt primāro veselības aprūpi 
Ukrainas civiliedzīvotājiem)

Jaunliepājas primārās 
veselības aprūpes centrs

Aldaru iela 20/24
Trešdien, piektdien plkst. 13.00–18.00
Sestdien plkst. 11.00–15.00
+371 27 006 675 (darba laikā)

Doktorāts “Hiltest” Pulkveža Brieža iela 4
Pirmdien–piektdien plkst. 11.00–18.00
Sestdien plkst. 9.00–15.00
+371 63 421 228
Attālinātās konsultācijas +371 27 006 675

Liepājas Reģionālā slimnīca Liepājas Reģionālā 
slimnīcas Konsultatīvā 
poliklīnika

Slimnīcas iela 25
Darba dienās 8.00–17.00
+371 63 403 231

Vairāk: www.liepaja.lv/atbalsts-ukrainai


